rivayetini delil olarak almışlar ve iki nisap arasındaki küsuratın da

zekâta tabi olduğu görüşünü benimsemişlerdir. Mâlik b. Enes, İmam

Şâfi, Ahmed b. Hanbel ve İbrahim en-Nehaî (v. 96/714) gibi âlimler de

bu görüşü benimsemişlerdir. Nitekim bu âlimlerin ifade ettiği üzere

nisap miktarını ancak Allah belirlemektedir ve 200 dirhem gümüşe

sahip olmakla birlikte nisap miktarı mala sahip olma şartı

gerçekleşmektedir. Nisap miktarından daha fazla mala sahip olunması